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INFORMATORI NR 7 LIGA U6 VAJZAT 


Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e liges U16 (F),xhiroja  VII zhvilluar me 03/04.12.2022 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


VELLAZNIMI – VUSHTRRIA BASKET                                              34 – 55 
Gjyqtari kryesor: Ilir Shala 
Gjyqtari 1: Aron Laja 
Vezhguesi: Dorentina Mejzini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive,.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


AA PRISHTINA – SFERA                                                                     80 – 33 
Gjyqtari kryesor: Arian Thaqi
Gjyqtari 1: Besim Vitaku 
Vezhguesi: Gazmend Mehmeti 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive,.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

















JUNIOR 06 MONI BAU – BASHKIMI                                                     58 – 52 
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu
Gjyqtari 1: Amar Haliti
Vezhguesi: Arben Lezliu
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive,.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


KBF PEJA 03 – KBF PRISHTINA                                                               57 – 45 
Gjyqtari kryesor: Aron Laja  
Gjyqtari 1: Andi Trakaniqi 
Vezhguesi: Roberto Laiq 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive,.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte



PENZA 2022  – pushon 




Komesari i Garave per Kategorite e reja                                                           Prishtine
Xhelal Mumini                                                                                                       06.12.2022
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